
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow, radom szczański 
lei. 44 787-46-25
UG 0050.48.2018

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 20 466 066,17 zł w tym;
-  dochody bieżące - 17 443 765,21 zł
-  dochody majątkowe - 3 022 300,96 zł

ZARZĄDZENIE Nr 48/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 25 860 770,17 zł
- 17 295 818,17 zł
- 8 564 952,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 14 sierpnia 2018r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 567,00 25 682,00 29 249,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 25 682,00 28 369,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 25 682,00 28 369,00

Zlecone 2 687,00 25 682,00 28 369,00

801 Oświata i wychowanie 316 860,00 43 581,00 360 441,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 43 581,00 43 581,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 581,00 43 581,00

Zlecone 0,00 43 581,00 43 581,00

852 Pomoc społeczna 312 069,00 1 776,00 313 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 518,00 1 776,00 92 294,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 818,00 1 776,00 3 594,00

Zlecone 1 818,00 1 776,00 3 594,00

Razem: 20 395 027,17 71 039,00 20 46 6  066,17

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 48/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 14 sierpnia 2018r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 481 540,93 0,00 2 481 540,93

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 0,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 2 000,00 20 500,00

Własne 22 500,00 - 2  000,00 20 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 567,00 25 682,00 29 249,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 25 682,00 28 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 535,66 535,66

Zlecone 0,00 535,66 535,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 76,76 76,76

Zlecone 0,00 76,76 76,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 867,58 16 554,58

Zlecone 2 687,00 13 867,58 16 554,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 020,00 7 020,00

Zlecone 0,00 7 020,00 7 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 442,00 3 442,00

Zlecone 0,00 3 442,00 3 442,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 740,00 740,00

Zlecone 0,00 740,00 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 388,00 0,00 1 418 388,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 410 588,00 0,00 1 410 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 1 500,00 20 000,00

Własne 21 500,00 - 1 500,00 20 000,00

BeSTia
Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

Własne 3 000,00 1 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 667 303,51 43 581,00 5 710 884,51

80104 Przedszkola 471 237,00 0,00 471 237,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

Własne 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 504 806,51 - 4  000,00 500 806,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00 - 4 000,00 158 500,00

Własne 162 500,00 - 4 000,00 158 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 43 581,00 43 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 431,44 431,44

Zlecone 0,00 431,44 431,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 43 149,15 43 149,15

Zlecone 0,00 43 149,15 43 149,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,41 0,41

Zlecone 0,00 0,41 0,41

80195 Pozostała działalność 49 647,00 4 000,00 53 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 4 000,00 33 000,00

Własne 29 000,00 4 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 1 295 276,37 1 776,00 1 297 052,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 544 777,02 1 776,00 546 553,02

3110 Świadczenia społeczne 1 790,00 1 750,00 3 540,00

Zlecone 1 790,00 1 750,00 3 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 069,00 26,00 14 095,00

Zlecone 28,00 26,00 54,00

Razem : 25 789 731,17 71 039,00 25  860 770,17

BeSTia I Strona 2


